
UCHWAŁA NR 227/XXXIX/2010  

RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ  

z dnia 22 czerwca 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadania inwestycyjne w 2010 roku. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W trybie ustawy prawo zamówień publicznych postanawia się zaciągnąć kredyt w kwocie 1 556 883,82 
złotych z przeznaczeniem na: budowę sieci wodociągowej na ulicy Kolejowej- 80 000,00; rozbudowa oczyszczalni 

ścieków – 122 041,56; ulica Witosa – 175 000,00; budowa drogi Glina- Sumiężne - 75 000,00; droga przy 

Gimnazjum Nr 2 – 40 000,00; wykonanie ogrodzenia przy ZSG w Małkini Górnej – 20 000,00; wykonanie opaski 

z odwodnieniem przy szkole Nr 2 w Małkini Górnej - 25 000,00; budowa boiska w Kańkowie - 40 000,00; budowa 

boiska w Orle - 55 000,00; budowa boiska w Glinie - 45 000,00; budowa boiska przy Sz.P. Nr 2 w Małkini Górnej 
(piłkarskie) - 423 222,42; wymiana okien wraz z ociepleniem budynku – 80 000,00; wyposażenie placu zabaw dla 

dzieci – 25 000,00; rekultywacja składowiska odpadów i budowa gminnego punktu odpadów - 49 842,26; 

zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Rostki Wielkie – 111 777,58; zakup koparki – 30 000,00; 

zakup samochodu asenizacyjnego – 80 000,00; budowa pomnika Jana Pawła II – 80 000,00.  

§ 2. Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań będzie podatek od nieruchomości.  

§ 3. Spłata kredytu nastąpi od 1 stycznia 2011 do 31 grudnia 2020 roku.  

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 224/XXXVIII/2010 Rady Gminy Małkini Górnej z dnia 28 maja 2010 roku 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadania inwestycyjne w 2010 roku  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

mgr Jan Zygmunt Chaberski 

 

ID: WJPKV-IYFNH-THDBW-VHAIS-XFQPA. Podpisany. Strona 1 / 1


